
Årsberetning 2023 for perioden 29.04.2022 til 21.04.2023. 
 

 

Det er med stor glede jeg kan ønske velkommen til Selskapet for Grimstad Bys Vel sitt 101 års 

jubileum på  generalforsamling nummer 100.  

 

Vi har avholdt 8 styremøter og hatt 20 saker til behandling. Vi har også i år hatt en økning i 

medlemsmassen til 925 medlemmer, derav 90 livsvarige medlemmer og 133 hustandsmedlemmer. 

 

Vi har fordelt styreoppgavene slik:  

 

Gundersholmen:                                                                            Torgrim og Trond 

Sekretær med ansvar for protokoll :                                          Bjørn Atle Eide 

Annonsetegning medlem- skriftet:                                              Aileen Fosseli  

Huset i Kirkebakken:                                                                     Morten Sten Jacobsen 

Boklager:                                                                                         Aileen Fosseli 

Binabben/Kjellviga:                                                                       T. Næverdal / A.G.Hegnar  

Vardeheia med ansvar for flagging:                                           Aileen Fosseli  

Kontakt med Marivold Camping:                                               Trond og Morten 

Kontakt med Seilforening/Gittas hus:                                       Torgrim 

Postmannslaget:                                                                            Morten Sten Jacobsen 

Bokkomite:                                                                                     Torgrim  

Fløyheia:                                                                                         Trond Nilsen 

Styret for Marivoldveien:                                                            Trond Nilsen  

Økonomiansvarlig:                                                                        Bente Eielsen 

 

Jeg kan med glede meddele generalforsamlingens deltakere at Grimstad kommune i forbindelse med 

Grimstad Bys Vel sitt 100 års-jubileum,  har overdratt Gundersholmen til Byselskapet. Dette vakre 

bynære området vil for all fremtid være sikret befolkningen og besøkende i Grimstad. Vi har allerede 

hatt flere dugnader hvor kratt er blitt ryddet bort og stier er opparbeidet slik at fremkommeligheten 

nå er bedret. Vi har planer om å tilrettelegge ytterligere med benker og fylle på med litt jord på 

ulendte områder slik at folk kan få anledning til piknik, vi ønsker at området skal brukes mest mulig 

samtidig som holmens egenart blir bevart. Vi håper også få til en handikapsti på sørsiden av 

Gundersholmen forbi Soldaten og ut til spissen av holmen. Da vil rullestolbrukere og barnevogner få 

tilgang til et vakkert utsyn utover Smørsund og Groosefjorden, nesten som å være i skjærgården. 



 

Valgkomiteens enstemmige innstilling for 2023/2024 til den 100. generalforsamling 21. april 2023 på 

Dahlske videregående skole. Alle innstilte er forespurt og svart positivt.  

 

HOVEDSTYRET: 

 

   Leder :               Torgrim Næverdal   gjenvalg             1 år 

 

  Styremedlemmer: Aileen Fosseli    Ikke på valg  

     Anne Gurine Hegnar   Ikke på valg  

      Morten Sten Jacobsen                 Gjenvalg 2 år 

     Trond Nilsen    Gjenvalg              2 år 

Vararepresentanter: Bjørn Atle Eide                                              1.vararep.         1 år

                        Tom Arne Birkedal                                       2. vararep.        1 år   

                  Torleif Kleppe                                               3. vararep.        1 år  

                                                                  

SKJÆRGÅRDSKOMITEEN: 

 

     Alf Jensen    gjenvalg 1 år 

     Bjørn Bergshaven   gjenvalg 1 år 

     Erling Vik    gjenvalg 1 år

     Knut Skår Knutsen                                      gjenvalg              1 år 

     Jan Ivar Olsen    gjenvalg 1 år 

      Roar Ousland    gjenvalg 1 år           

      Øyvind Simonsen   gjenvalg 1 år 

      Jostein Halvorsen    gjenvalg 1 år 

      Stein Reinholt Jensen                gjenvalg 1 år 

     Odd Anton Nilsen   gjenvalg 1 år 

     Kristian Folkmann   gjenvalg     1 år

        

REVISORER:  

     Oddvin Salvesen   gjenvalg 1år  

 

Valgkomiteen for 2023      Lars Ths. Rodvelt    Bodil A.Johansen     Ingebjørg Stanton 



Selskapet For Grimstad Bys Vel har siden stiftelsesmøtet for 101 år siden jobbet for at befolkningen 

skal kunne få fine naturopplevelser når de bruker våre områder. I år har vi ervervet et drøyt mål stort 

område på Vardeheia, hvor vi nå skal rydde skog og sørge for at besøkende igjen skal kunne nyte 

utsikten utover byen og skjærgården. 

Byselskapet er høringsinstans på en rekke utbyggingsprosjekter og reguleringssaker, vi har levert 

innsigelser og arbeidet aktivt for selskapets hovedformål, sikre allmenhetens tilgang til felleskapets 

områder. Vi ønsker også medvirke til bevaring av Grimstad sitt særpreg og er opptatt av « Byens 

forskjønnelse» som det står nedfelt i våre retningslinjer. Det innebærer vurdering av estetikk i 

forbindelse med utbyggingsprosjekter og at nye bygninger er tilpasset vår kjære bys sjarmerende og 

kulturelle bebyggelse. Dette er ikke minst aktualisert gjennom store utbyggingsplaner på 

Torskeholmen.  

 

I jubileumsåret markerte Byselskapet seg gjennom en rekke arrangementer, båtturer med Østerøy 

hvor vi informerte om Byselskapets eiendommer og virke, vi ble invitert til å gå fremst i 17-mai toget 

med ny fane oppdresset i klær fra tidligere tider, leder ble invitert til kommunestyremøte og 

informerte om Byselskapets mange oppgaver noe som medførte at mange politikere spontant 

meldte seg inn i Byselskapet som medlemmer, en flott Jubileumsbok ble resultatet av redaktør Helge 

Grobæk sin iherdige innsats i samarbeid med bidragsytere.  

I år har vi etablert en skybasert webløsning – Smartorg. Dette letter arbeidet med våre medlemslister 

betydelig, medlemmene kan nå melde seg inn på en enklere og mer tidsriktig måte. Vi har fått en 

mulighet til enkelt å kunne nå hele medlemsmassen via sms , nå nylig demonstrert med informasjon 

til alle medlemmene om årets Generalforsamling. Oppdatering av kontaktopplysninger har også blitt 

enklere.  

 

Postmannslaget fortsetter med sitt meget populære samlingsted på søndager. Dugnadsånden på 

Postmannslaget blir nå godt ivaretatt av Postmannslagets venner, som organiserer og holder huset i 

orden. 

Avslutningsvis vil jeg minne om vår hjemmeside og Facebook som blir ivaretatt av vår ivrige og 

kompetente Web-ansvarlige Roar Ousland- han gjør en strålende jobb  

 

Jeg er overbevist om at Byselskapet vil fortsette sitt virke også de neste årene, det er en glede og et 

privilegium å få anledning til å delta i et så meningsfylt arbeide. 

 

 

Grimstad 12.04.2023 

Torgrim Næverdal 

Styreleder 


